

Pytania i odpowiedzi

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „Dostawę nici chirurgicznych” dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku

Pytanie 1

Załącznik nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłaniających z kwasu poliglikolowego w okresie wchłaniania 60-90 dni, czas podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach od zaimplantowania przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Załącznik nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.